
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.04.2018  № 10 

 с. Сереброполь  

О мероприятиях по благоустройству населённых пунктов 

Серебропольского сельсовета в 2018 году. 

 

       В целях наведения санитарного порядка на территории Серебропольского 

сельсовета и благоустройства населённых пунктов, очистки улиц, дворовых  

территорий от грязи и мусора   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  В период с 15 апреля по 15 июня 2018 года провести в муниципальном 

образовании Серебропольский сельсовет двухмесячник весенней санитарной 

очистки, благоустройства и озеленения. 

  2. Утвердить мероприятия по благоустройству населённых пунктов 

сельсовета (приложение №1). 

  3. Утвердить состав муниципальной комиссии по подведению итогов 

двухмесячника санитарной очистки (приложение №2). 

  4.  Комиссии подвести итоги двухмесячника санитарной очистки до 20 июня 

2018 года. 

  5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Т.Т. Цинко 

  



                                                                              Приложение № 1                                                                  

                                    к постановлению                                                                                                         

от 11.04.201 года № 10 

 

Мероприятия по благоустройству населенных пунктов  

Серебропольского сельсовета 

 

№ Наименование Дата проведения 

1 Субботники на территориях организаций 20 апреля 

2 Субботники по уборке территории 

«Памятника Воинам»  (с. Сереброполь) 

27 апреля 

3 Субботник по уборке обелиска памяти в ВОВ 

(с. Успенка)  

03 мая 

4 Субботник на кладбищах (села Сереброполь, 

Саратовка, Успенка) 

15 апреля -15 июня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2                                                                      

                                    к постановлению                                                                                                         

от 11.04.201 года № 10 

 

 

СОСТАВ 

муниципальной комиссии по подведению итогов   

двухмесячника санитарной очистки 

 

 

 

1 Данилов Ф.М. – председатель административной комиссии. 

2 Иванова Л.П. – зам. председателя административной комиссии 

3 Абрашкина С.В. – председатель  Серебропольского Совета депутатов 

4 Рева Е.А. – секретарь административной комиссии 

 


